Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 22.10.2025
[bookmark: _Hlk193708441]Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 29.10.2025г.
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Маркелов Сергей
3. Маркелова Галина
4. Рожковская Ольга
5. Бурова Елена
6. Черкашина Екатерина
7. Безъязыкова Любовь
8. Украинец Любовь
9. Трибунская Людмила
10. Ванчинова Вероника
11. Барышев Владимир
12. Петряева Марина
13. Бонеева Людмила
14. Петрова Ирина
15. Корж Елена
16. Учитель Анна
17. Баннах Александр
18. Охотская Светлана
19. Алдашкина Валентина
20. Камшило Татьяна
21. Васильева Ирина
22. Карнаухова Светлана
23. Султанова Людмила
24. Жилкина Галина
25. Мезенцев Виталий
26. Орлова Тамара
27. Шейкина Ольга
28. Кузнецова Алла
29. Пичугина Людмила
30. Колосовская Елена
31. Ольшевская Наталья
32. Колесникова Татьяна

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Вхождение в Совет ИВО в выражение ИВ АС Владомира масштабом Столпа подразделения 1 073 741 752 архетипа, ИВДИВО ИВО это 5‑ое ИВДИВО, сделать каждому ДП акцент на этом деле Практикой-тренингом на заполнение на 100% Синтез Синтезом ИВАС КХ и Синтезом ИВО явлением Советом ИВО, как базовой основой.
[bookmark: _GoBack] У нас ИВДИВО Владомира, Кут Хуми, в нашем ИВДИВО 60 оболочек, каждая оболочка это оболочка ИВДИВО Владомира, но она сонастроена с определёнными АС (ракурс ДП), цельность оболочек на Главе подразделения. Дальше идут оболочки с позиции Иерархии, с позиции Огня. Когда мы все заполняемся АС (по ДП), но все АС в специфике Владомира и когда мы начинаем выражать АС с позиции Синтеза Воскрешения, набираем разные Синтез Синтезы Воскрешения разного ракурса, то между нами начинает звучать Иерархия. Потому что Синтез Воскрешение — это сам принцип организации Иерархии, синтезфизически нами. Нужно 100% явление Владомира, как явление ИВО и мы можем АС развёртывать Иерархию и с позиции Иерархии все процессы эманировать человечеству, чтобы человечество начинало чувствовать Новую Иерархию – Иерархию ИВДИВО, живущую Огнём‑Синтезом.
 Наша задача, это каждодневные наработки 100% явления Синтеза Воскрешения, чтобы через нас и нами шло звучание Аватаров, наши лица становились лицами Аватаров, и тогда, между нами, действительно будет звучать Иерархия и пойдёт командная работа в максимуме результата. Проживаем, как это в теле, когда мы вошли на 100% в Синтезе Воскрешения. Характеризуется плотностью, отстроенностью и фиксацией в голове КХ говорит: «Команда готова к Совету ИВО».
 Одновременное вхождение в 100% явление ИВО, телесно заполняем фигуру Огня Синтезом ИВО. Складывается новая однородная концентрация Синтеза, проживаем вновь это состояние, это вариант Синтеза Воскрешения, только напрямую от ИВО, заполнение четверичной плотностью Синтеза (каждого из нас, Владомира, КХ, ИВО) на 100%. Тестирование заполненности Синтезом. Ответ ИВО: «Надо постоянно тренироваться. Вы Иерархия, вам про это забывать нельзя никак».
 Иерархия начало всех Основ, способна отслеживать любой процесс. Нужно стать той командой, которая способна в любой момент сделать всё, что нужно, знать, что нужно сделать, отследить и в выражении Аватаров все эти процессы связывать, определять, доводить до нужных 100% любого дела, чтобы получалось Отцовское во всём, всем во всём.
 Взаимодействие каждого ДП с ИВО и просьба к КХ, Владомиру, натренировать нас на чуткость к моменту такого действия, когда в любой момент сначала внутреннее отслеживание 100%, потом любые дело, общение, деятельность. Сначала ты явительОтца, развёртывающий организацию Иерархии. Сначала Иерархия, между нами, в явлении АС, затем какое‑то дело. Тогда человечество нами будет видеть Иерархию и будет устремляться в Иерархию.
Стяжание командно Совета ИВО у ИВО (формирование Ядра и среды Совета), одновременно идёт опустошение Синтезом, того, что мы наработали за месяц и идёт заполнение Синтезом ИВО, как концентрация Синтеза ИВО на следующий месяц в ракурсе ДП каждого на деятельность каждого ДП и команды в течении следующего месяца (План Си, идеи, общее дело).

2. Обсуждение тем Иерархия и Иерархичность:
- исполнения и разработка Магнитов (в течении предыдущего месяца), акцент на Совете ИВО – продолжить Магниты с целью того, чтобы окружающее человечество увидело Иерархию, увидело АС через каждого из нас или каждым из нас организациями каждого ДП.
 - естественное состояние иерархичности состояние каждого ДП в Столпе ИВО (где есть всё во всём) Ядром ДП и спецификой Синтеза ИВО.
 - что значит Иерархия, между нами.  Мы синтезированы с Ядром ИВО и в нём мы все едины, а когда стоим командой мы все иерархичны, когда есть целое Отца и есть каждый из нас, являющий в ракурсе Отца какой‑то вид Огня. Нам нужно построить ИВДИВО во вне, а значит прежде всего надо наработать Иерархию цельности, это когда каждый из нас 60‑ричен и на 1,5 млн жителей и ричен на количество то, что у нас в Столпе. Это тот масштаб человечества, за который мы с вами отвечаем. И в этом масштабе между нами явление Столпа, когда он развёрнут в горизонтали и им прежде всего является Иерархия, а в ней ИВДИВО и Отец. Иерархия это всегда во вне, а ИВДИВО всегда внутри. Наше с вами ИВДИВО Воскрешения ИВО, 9 позиция, где вся сфера настроена во вне. У нас принцип Воскрешения – выведение из внутреннего во вне, это действие Магнита и всё, что мы достигаем это автоматически возжигается в человечестве. Человечество вошло в Иерархию.
- как наработать иерархичность. Самое первое быть автоматически состоянии 100% явления АС (в выражении которых ты являешься в Столпе Отца), так как устойчивость Иерархии в этой 100%‑ти, быть ипостасным ИВ АС, ИВО. На 112 Синтезе было о 6 эманациях команды и 8‑ми личных, это всё с позиции Аватара, ДП‑го. Цельность 8‑ми эманаций складывается иерархичностью. В этом месяце эффективно просить любые разработки Иерархии, иерархичности ДП.
 Нужно сложить Иерархию так, чтобы человечеству захотелось к ней, подтянутся. В Столпе Отца каждый идёт от Отца на физику, в простоте вырази Отца и к тебе притянутся те, кто готов, и ты скажешь, именно, то, что нужно Отцом сказать. В иерархичном варианте тебя услышат всегда. Мы с вами ходячая иерархия и, чтобы нас услышали мы должны быть иерархичными и являть цельность Огня, которой центрируется принцип «первый среди равных». Состояние Иерархии, иерархичность нарабатывается Огнём. Все Магниты направлены на принцип иерархичности, Магнит даёт заряд Отца, даёт умение держать на физике плотность Огня или свою Часть по ДП. Магнит – перевод Огня в материю, нужен МО (цель). Звучать Частью всегда и тогда она выражается людям, мы выражаем Отца Частью.
 Магнит части. Отец всегда от нас хочет, чтобы мы были живой Частью Отца всегда. Часть всегда может быть в человечестве тем, что мы её намагнитили, мы дееспособны этой частью.

3. План-расписание разработки рекомендаций, заданий Советов ИВО с Главой ИВДИВО на месяц явлением командой ИВДИВО Иерархии.
1) Наработка концентрации четверичного Синтеза 400% каждым ДП:
- возжигание всем Синтезом по ДП Огонь Синтеза специфики ДП Воскрешения – 100%,
- возжигание Синтезом Синтеза ИВ АС Кут Хуми – 100%,
- возжигание Синтезом Воскрешения ИВ АС Владомира – 100%,
- возжигание Синтезом ИВО – 100%.
2) Разработка Магнитов с ИВ АС для свободного общения, как целеполагание, в дальнейшем оформить опыт Магнитов.
3) Обсуждение Новогоднего бала.

4. Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:
1. [bookmark: _Hlk212555215]Постоянная тренировка концентрации четверичного Синтеза 400% каждым ДП.
2. В расписание 26.10.2026 с 16.00-18.30 МШ «Основы иерархической работы».

Ключевые слова:  Иерархия ИВО, Иерархичность, концентрации четверичного Синтеза 400% каждым ДП.
[bookmark: _Hlk193708368]           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО: Наталья Барышева